
各 自治会・町内会
班長・組長・会員 各位

1.一 般会員 会費
2.添 付 資 料
3. 協力いただきたい時期

静市社協地第 50-2号

2019年 6月 1日

社会福祉法人

静岡市社会福祉協議会

会長 山本 伸晴

2019年度 静岡市社会福祉協議会 一般会員会費納入へのご協力について (お願い)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の事業につきまして、ご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

昨年度は静岡市社会福祉協議会一般会員会費の納入につきまして、ご協力をいただき、誠にあり

がとうございました。

さて、本会は「誰もが安心して暮らすことが出来る福社のまちづくり」を目指し、地域住民が主

体となって地域福祉を推進するための組織である地区社会福祉協議会の支援や育成、ボランテイア

活動の普及、福祉教育の推進などの活動により、地域共生社会の実現に努めております。そして、

これらの活動は皆様からの会費によって支えられております。

つきましては、本会の趣旨や活動に賛同いただき、自治会・町内会加入世帯の皆様を対象とした

会員区分である「一般会員」会費の納入にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

なお、詳細は以下のとおりです。

コ
』
〓

ロ

1世帯あたり 円 (年額 )

社協会費に対するご理解とご協力のお願い (チラシ2色刷)

呼びかけにつきましては、恐れ入りますが他の寄付や募金との兼ね合

いもありますので、7星空旬を目途に募集をお願い申し上げます。

以 ヒ

お問い合わせ先

(福 )静岡市社会福祉協議会 地域福祉推進課 <担当 :市川・石原>
〒420-0854 静岡市葵区城内町 1‐ 1(静岡市中央福祉センター内)

TEL i054‐ 255‐ 7127  Flい LX:054-653-0039

Ernail:chiiki@shizuOka‐ shakyo,Or.jp


